AVENIR ET SPORT HERVE

central: 383000 -

LORRIS Vx & 1 an du 180720 | aché a 0700, point

213 pigeons et 32 participants

N Lc Nom

Grmune O st ance Bague

Mo/ Nordr Hréelle Mtesse

11 VAR GRS SOUMG 384368
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1 HENSENMENTI R ALBEL
1 SAVEBEFRGH GHAR\E
1 QLI EG\ET JAQQUES ALBEL
1 QLI EG\ET JACQUES ALBEL
1 QLI EQ\ET JAQQLES ALBEL
1 LOCS JCSE BLEG\WY
1 PLCBWEN JCSE ~ CERBH
1 HENSENFMENTT QR ALBEL
1 RENSONNET M CTQR HRRVE
1 SAVELBERG H GHAR\E
1 SAVEBERG H GHAR\E
1 HENSENMENTT R ALBEL
1 HENSENMENTI R ALBEL
1 HENSENFMENTT QR ALBEL
1 SAVEBERGH GHAR\E
1 HENSENFMENTI QR ALBEL
1 VARl GADERS SOMG
1 SAVEBERG H GHAR\E
1 SAVEBEFRG H GHAR\E
1 DAR MNT EMLE ~ STEMBE
1 CAROJ-META  LABR
1 QLI EG\ET JACQUES ALBEL
FRANSSEN JCBEPH  GHARNE
HENSEN MENTT GR ALBEL
LOCS JCSE BLEG\WY
HENSEN MENTT GR - ALBEL
DAVRY DEP BRRELX RETT NN
BAHAN HBERT  GRAND
VARl GOERS  SOMG
QLI EG\ET MGHEL ALBRL
HENSEN MENTT GR - ALBEL
SAVELBERG H GHAR\E
THOME JEAN MR E MG\EE
CRAEVEN GRTIS  BLEGWY
RENSONNET M CTCR HERVE
GREVEN GRS BLEGWY
QLI EGQ\ET JACQLES ALBEL
DHRZ GERES VEAEZ
LOCS JCSE BLEG\Y
DARZ GERES VEAEZ
BOENS MREL  Thini's
1 DAR MNT EMLE ~ STEMBE
1 THOME JEAN MR E MG\EE
1 PLCBWEN JCSE ~ CERBH
1 GREVENQRNS  BLEGWY
1 QL EG\ET MGHEL  ALBEL
1 HRZ ERES VEAEZ
1 SAVEBERG H GHAR\E
1 SAVEBFRGH GHAR\E
1 SAVEBFRGH GHAR\E
1 D AFFRNAY JCSEPH  ALBEL
1 FRANSSEN JCBEPH GHARNE
1 THOME JEAN MR E MAG\EE
1 HENSENMENTT R ALBEL
1 VARl GADERS SOMG
1 LOCS JCSE BLEG\Y
1 HRZ ERES VEAEZ
1 FRANSSEN JCBEPH GHARNE
1 QLIEGET MGHEL  ALBEL
1 HENSENMENTT R ALBEL
1 FRANSSEN JCBEPH GHARNE
1 SAVEBEFRG H GHAR\E
1 CAROJ-MET A  LABR
1 DALBUSHAYE GEDR PETT
1 VARl GADERS SOMG
1 MENS PATR (K~ ROVBEE
1 SAVEBEFRG H GHAR\E
1 NBBJWEN  MRIE
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387282
5
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BE114762218
BE101048119
BE100417119
BE114944418
BE114956218
BE114951718
BE112804118
BE114711518
BE101042219
BE109236217
BE100417219
BE112799718
BE101047919
BE102423719
BE114960618
BE112797418
BE101041619
BE113385716
BE112886218
BE109320117
BE102765919
BE100139019
BE101076619
BE100468819
BE114961418
BE100588919
BE102873619
BE114022618
BE100464719
BE110792517
BE101053619
BE114963518
BE109320517
BE118695516
BE100125219
BE112812118
BE110669417
BE101076719
BE112746818
BE112800918
BE109342617
BE111036917
BE114186916
BE100530619
BE110641217
BE110666017
BE111354517
BE100384419
BE100418319
BE112799818
BE100416719
BE606217919
BE100468719
BE100530519
BE101045119
BE113917115
BE112764616
BE110217817
BE109333817
BE101054019
BE114964718
BE112553815
BE100418719
BE114467816
BE100322519
BE112477715
BE100312619
BE109320217
BE109243017
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114412, 0 1352, 4560
115612, 5 1342, 7137
115337, 2 1340, 2595
115652, 0 1334, 4408
115710, 0 1333, 0937
115752, 0 1329, 9608
115233, 0 1328, 5182
115219, 0 1324, 2728
120022, 5 1324, 0882
115329, 2 1322, 2645
115745, 2 1321, 6544
115754, 2 1320, 9889
120108, 5 1320, 7173
120109, 5 1320, 6442
120110, 5 1320, 5711
115807, 2 1320, 0289
120121, 5 1319, 7677
115154, 0 1316, 7797
115854, 2 1316, 5695
115906, 2 1315, 6891
115611, 2 1314, 6203
115359, 8 1314, 3006
120138, 0 1313, 3529
115749, 8 1312, 7455
120304, 5 1312, 2923
115621, 0 1311, 4830
120317, 5 1311, 3549
115236, 2 1308, 5736
115501, 2 1307, 2673
115411, 0 1306, 5594
120342, 0 1305, 6997
120437, 5 1305, 6151
120134, 2 1304, 9276
115143, 0 1304, 2347
115746, 0 1303, 4871
115746, 2 1303, 2441
115807, 0 1301, 9567
120419, 0 1301, 7723
115636, 2 1297, 6894
115956, 0 1295, 8146
115714, 2 1294, 9244
120416, 0 1292, 7509
120116, 2 1292, 4387
115427, 0 1292, 1277
115943, 0 1291, 5765
120036, 0 1291, 2009
120720, 0 1290, 2636
115820, 2 1290, 1498
120515, 2 1289, 1817
120528, 2 1288, 2673
120554, 2 1286, 4423
120809, 0 1286, 3508
120357, 8 1286, 2571
115549, 0 1286, 1581
120922, 5 1285, 5693
115917, 0 1284, 2947
120255, 0 1283, 0525
120001, 2 1282, 9111
120455, 8 1282, 1795
120934, 0 1280, 9551
121039, 5 1280, 2586
120540, 8 1279, 0336
120753, 2 1278, 1554
120245, 8 1276, 2444
120335, 0 1275, 7024
120159, 0 1272, 8120
115834, 0 1272, 6806
120914, 2 1272, 5755

8 18 120642, 0 1272, 1487
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NLc Nom Gonmune O st ance Bague Mag/Nordr Hréelle Mtesse

70 1 MOENS PATR &K ROVGEE 2 BE110734617 1/ 22 18 115846, 0 1271, 8286
71 1 RENSONNET M CTAR HHRE 3 BE109232717 1/ 4 18 120508, 2 1271, 7810
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LORRI' S Vi eux du 180720 | aché a 0700, point

AVENIR ET SPORT HERVE

central :

383000 - 80 pigeons et

24 participants

N Lc Nom

Grmune O st ance Bague

Mo/ Nordr Hréelle Mtesse

11VARL GIOERS SOMG 384368
2 1 LI BEG\ET JAQQLES ALBEL
3 1 QLI EG\ET JAQQLES ALBRL
4 1 QLI EG\ET JACQUES ALBEL
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Las JCsE BLEG\Y
PLGBWEN JCE EEBH
RENSONNET M CTAR HRVE

SAVH BERG H GHARN\E
HENSENMENTT AR ALBEL

SAVH BERG H CHARNE
VARD GRS SAMG
SAVH BERG H CHARN\E
SAVHBERG H GHARN\E

HENSENMENTT (R ALBRL
DAMRY DEP BRELUX RETT NN
VAR GALDERS SAMG
HENSENMENTT AR ALBEL
SAVH BERG H CHARN\E
THOME JEAN MR E MNONEE
RENSONNET M CTAR HRVE
GAEVEN QRIS BLEGY
CHREZ GEORES VEONZ
Las JCsE BLEG\Y
DHREZ GGRES VENZ
BOYENS MARCH- Thims
DAR MNT EMLE  STEMBE
PLGBWEN JCBE  ERBH
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3
3
5
380467
2
388135
384899
2
2
393341
389373
2

BE114762218
BE114944418
BE114956218
BE114951718
BE112804118
BE114711518
BE109236217
BE112799718
BE114960618
BE112797418
BE113385716
BE112886218
BE109320117
BE114961418
BE114022618
BE110792517
BE114963518
BE109320517
BE118695516
BE112812118
BE110669417
BE112746818
BE112800918
BE109342617
BE111036917
BE114186916
BE110641217
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114412, 0 1352, 4560
115652, 0 1334, 4408
115710, 0 1333, 0937
115752, 0 1329, 9608
115233, 0 1328, 5182
115219, 0 1324, 2728
115329, 2 1322, 2645
115754, 2 1320, 9889
120110, 5 1320, 5711
115807, 2 1320, 0289
115154, 0 1316, 7797
115854, 2 1316, 5695
115906, 2 1315, 6891
120304, 5 1312, 2923
115236, 2 1308, 5736
115411, 0 1306, 5594
120437, 5 1305, 6151
120134, 2 1304, 9276
115143, 0 1304, 2347
115746, 2 1303, 2441
115807, 0 1301, 9567
115636, 2 1297, 6894
115956, 0 1295, 8146
115714, 2 1294, 9244
18 120416, 0 1292, 7509
18 120116, 2 1292, 4387
18 115943, 0 1291, 5765
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AVENIR ET SPORT HERVE

LORRI S Yearlings du 180720 | aché a 0700, point central: 383000 -

133 pigeons et 30 participants

N Lc Nom Grmune O st ance Bague Mo/ Nordr Hréelle Mtesse

11 HENSENMENMTAR  ALBE. 397723 BE101048119 10/ 11 18 115612,5 1342, 7137
21 SAVBBERGH GHARNE 393527 BE100417119 1/ 7 18 115337, 2 1340, 2595
31 HENSENMANTTAR  ALBEL 2 BE101042219 3/ 11 18 120022,5 1324, 0882
4 1 SAVHBERGH CHARNE 2 BE100417219 4/ 7 18 115745, 2 1321, 6544
51 HENSENMANTT AR ALBEL 3 BE101047919 5/ 11 18 120108,5 1320, 7173
6 1 HENSENMENTI AR ALBEL 4 BE102423719 2/ 11 18 120109, 5 1320, 6442
71 HENSENMANTT AR ALBEL 5 BE101041619 4/ 11 18 120121,5 1319, 7677
8 1 DARMNT EMLE STEMBE 389373 BE102765919 1/ 3 18 115611, 2 1314, 6203
91 CARDJ-MET A LAMBER 386400 BE100139019 1/ 2 18 115359, 8 1314, 3006
10 1 QU EGNET JACQLES AlBH. 396151 BE101076619 1/ 6 18 120138, 0 1313, 3529
11 1 FRANSSEN JOsEPH (HARNE 390975 BE100468819 2/ 4 18 115749, 8 1312, 7455
12 1 L5 JCsE BLEG\Y 388658 BE100588919 1/ 3 18 115621,0 1311, 4830
13 1 HENSENMENMT AR ALBEL 6 BE102873619 1/ 11 18 120317,5 1311, 3549
14 1 BALHAN H.BERT GRAND 385670 BE100464719 1/ 9 18 115501, 2 1307, 2673
151 AJIEGET MOH. ABH. 396541 BE101053619 1/ 5 18 120342, 0 1305, 6997
16 1 GRREVENQRNS BLEG\Y 388135 BE100125219 1/ 3 18 115746, 0 1303, 4871
17 1 QU EGNET JACQES AlBEL 2 BE101076719 6/ 6 18 120419,0 1301, 7723
18 1 THOME JEAN MR E MAG\EE 380467 BE100530619 2/ 3 18 115427,0 1292, 1277
19 1 HREZ GERES VWEA\EZ 384899 BE100384419 2/ 2 18 115820, 2 1290, 1498
20 1 SAVBBERG H CHARNE 3 BE100418319 2/ 7 18 120515, 2 1289, 1817
21 1 SAVBBERG H CHARNE 4 BE100416719 7/ 7 18 120554, 2 1286, 4423
22 1 D AFRNAY JCBEPH ALBEL 396389 BE606217919 1/ 4 18 120809, 0 1286, 3508
23 1 FRANSSEN JGsEPH GHARNE 2 BE100468719 1/ 4 18 120357,8 1286, 2571
24 1 THOME JEAN MAR E MAG\EE 2 BE100530519 1/ 3 18 115549,0 1286, 1581
25 1 HENSENMENTT AR ALBEL 7 BE101045119 7/ 11 18 120922,5 1285, 5693
26 1 A EG\ET MOH. ABE 2 BE101054019 2/ 5 18 120934,0 1280, 9551
27 1 SAVBBERG H CHARNE 5 BE100418719 3/ 7 18 120753, 2 1278, 1554
28 1 CHBBSHAYE (DR PENIT 387282 BE100322519 3/ 3 18 120335,0 1275, 7024
29 1 MEN\S PATR K ROMBEE 379980 BE100312619 1/ 18 18 115834,0 1272, 6806
30 1 BOYENS MARCEL Thims 393341 BE102936519 1/ 4 18 121040,0 1266, 1191
31 1 CE\EN ReNE BATTIC 390338 BE100537519 2/ 2 18 120859, 0 1263, 2979
32 1 NBUS JUI EN MRT E 390168 BE100452419 3/ 4 18 120907,0 1262, 2031
33 1 NBUS JUIEN MR E 2 BE100450619 2/ 4 18 120928,0 1260, 7755
34 1 MIBENS PATR K ROVEEE 2 BE100318919 15/ 18 18 120156, 0 1258, 4897
35 1BRBASFANH THEX 374502 BE102707719 1/ 3 18 115738,0 1258, 2663
36 1 AIEG\ET MGH. ABE 3 BE101060619 5/ 5 18 121555,0 1255, 2076
37 1 QLI BEG\ET JACQUES ALBEL 3 BE101072119 5/ 6 18 121611, 0 1252, 9155
38 1 HENSENMENTTAR  ALBEL 8 BE101050019 9/ 11 18 121744,5 1251, 7181
39 1 NBUS JULI EN MR E 3 BE100450719 1/ 4 18 121230, 0 1248, 5376
40 1 ABTEN GH S AN HMOJ 401014 BE100498319 3/ 4 18 122151, 0 1245, 9655
41 1 BRSBOSFANH. THAX 2 BE102704319 2/ 3 18 120035,0 1245, 9174
42 1 VARQ QOERS SOUMMNG 384368 BE100166219 2/ 4 18 120839, 0 1245, 3199
43 1 THOME JEAN MAR E MM\G\EE 3 BE100530219 3/ 3 18 120559, 0 1243, 4239
44 1 VAROl QRS SOMG 2 BE100162719 4/ 4 18 120918,0 1242, 7029
45 1 MIEN\S PATR (K ROVEE 3 BE100315919 18/ 18 18 120602, 0 1241, 6295
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AVENIR ET SPORT HERVE

LORRI S Jeunes du 180720 | aché a 0700, point central: 383000 - 368 pigeons et 24 participants

N Lc Nom Grmune O st ance Bague Mo/ Nordr Hréelle Mtesse

11 DBHZ DO SOMG 385883 BE102161620 30/ 44 18 114422, 4 1356, 9592
21 HENSENMINTTAR  ALBE. 397723 BE104663420 12/ 17 18 115411,5 1351, 9180
31 AQIEGET MGH. ABH. 396541 BE104645720 1/ 38 18 115652, 0 1335, 7546
4 1 GONSTANT (GEORGES ROMBEE 380111 BE104506920 2/ 4 18 114443, 2 1335,0344
51 HHZODR SAMG 2 BE102162120 8/ 44 18 114933, 4 1332, 6683
61 HHZ DDORR SOMG 3 BE102163920 24/ 44 18 115011, 4 1329, 7598
71 AIEGET MGHE. ABE 2 BE104642420 38/ 38 18 115927,0 1324, 2311
8 1 HENENMINTIAR  ABE 2 BE104660420 17/ 17 18 120302,5 1312, 4367
91 HHZ ODDER SAMG 4 BE102166220 39/ 44 18 115402, 4 1312, 3487
10 1 NOS FRANO S SOMG 385873 BE101946920 17/ 22 18 115418, 0 1311, 1553
11 1 NOS FRAND S SAMG 2 BE102146420 13/ 22 18 115422,0 1310, 8583
12 1 QU EGNET JACQUES AlBE. 396151 BE104652920 17/ 17 18 120228, 0 1309, 7344
13 1 QU BEQG\ET JACQES ALBEL 2 BE104653820 1/ 17 18 120240, 0 1308, 8689
14 1 QU BEG\ET JACQES ALBEL 3 BE104654120 15/ 17 18 120243, 0 1308, 6528
15 1 CARDJ-MET A LAMBER 386400 BE104752320 7/ 69 18 115543, 8 1306, 5972
16 1 CAROJ-MET A LAMBER 2 BE104750820 22/ 69 18 115601, 8 1305, 2731
17 1 HENSENMENT AR ALBEL 3 BE104663820 4/ 17 18 120442,5 1305, 2580
18 1 QLI EG\ET JACQUES AlBEL 4 BE104654920 10/ 17 18 120352, 0 1303, 7001
19 1 ABTEN GH S AN HOMBOJ 401014 BE102172420 10/ 12 18 120745, 0 1303, 0512
20 1 MATHY RAYMOND SOMG 385859 BF102201120 3/ 3 18 115609, 2 1302, 9028
21 1 CHBBSHAYE (DR PENT 387282 BE102144420 3/ 8 18 115723,0 1302, 2989
22 1 HENSENMENTT AR ALBEL 4 BE102453520 7/ 17 18 120524,5 1302, 2664
23 1 HENSENMENTT AR ALBEL 5 BE104661120 15/ 17 18 120525,5 1302, 1953
24 1 NS FRANO S SOMG 3 BE102147120 14/ 22 18 115620, 0 1302, 1586
25 1 LECHANTER MR AYENBU 382621 BE104277920 4/ 22 18 115359, 8 1301, 4467
26 1 CARDJ-MET A LAMBER 3 BE104752220 48/ 69 18 115654, 8 1301, 3899
27 1 DHHZ DD R SAMG 5 BE102170420 3/ 44 18 115641, 4 1300, 6269
281 HHZ ODER SAMG 6 BE102160520 28/ 44 18 115644, 4 1300, 4078
29 1 CARD J-MET A LAMBER 4 BE104758620 66/ 69 18 115708, 8 1300, 3679
301 CHHZ ODOBR SOMG 7 BE102170120 42/ 44 18 115645, 4 1300, 3347
311 DBEHZ DD ER SAMG 8 BE102163020 41/ 44 18 115648, 4 1300, 1157
32 1 NOS FRAND S SAMG 4 BE102147720 20/ 22 18 115657, 0 1299, 4545
331 NOS FRAND S SAMG 5 BE102148220 10/ 22 18 115703, 0 1299, 0170
34 1 HRZ EORES VEG\EZ 384899 BE102251320 5/ 6 18 115642, 2 1297, 2520
351 CAROJ-MET A LAMBER 5 BE104751120 40/ 69 18 115752, 8 1297, 1666
36 1 AIEG\ET MGH. ABE 3 BE104645120 18/ 38 18 120556, 0 1296, 1680
37 1 HENSENMINTTAR  ALBEL 6 BE104663920 3/ 17 18 120654,5 1295, 9016
38 1 ABSTENGIS AN HMAJ 2 BE102172920 12/ 12 18 120948,0 1294, 4287
39 1 HENSENMENTT AR ALBEL 7 BE104665220 16/ 17 18 120759,5 1291, 3434
40 1 CAROJ-MET A LAMBER 6 BE104757020 58/ 69 18 115932, 8 1289, 9493
41 1 AIEGET MGH. ABEL 4 BE104641120 5/ 38 18 120726, 0 1289, 8439
42 1 CAROJ-MET A LAMBER 7 BE104758020 1/ 69 18 115944, 8 1289, 0886
43 1 A BEG\ET JACQUES ALBEL 5 BE104654620 7/ 17 18 120803,0 1285, 9958
4 1 DBEHZ DO R SAMG 9 BE102160420 36/ 44 18 120017,4 1285, 0345
45 1 CHBUBSHAYE CHR PENT 2 BE102143020 4/ 8 18 120142,0 1283, 6659
46 1 Al BEG\ET JACQUES ALBEL 6 BE104652520 11/ 17 18 120842,0 1283, 2880
47 1 A EGNET MGH. ABEL 5 BE104643020 13/ 38 18 120903, 0 1283, 0966
48 1 Q. EG\ET JACQES ALBEL 7 BE104653220 12/ 17 18 120904, 0 1281, 7655
49 1 NOS FRAND S SAMG 6 BE102148620 8/ 22 18 120109,0 1281, 3316
50 1 CARDJ-MET A LAMBER 8 BE104753720 57/ 69 18 120133, 8 1281, 3229
51 1 HHZ DO ER SAMG 10 BE102164520 33/ 44 18 120144, 4 1278, 8593
52 1 AMNO MARC SOMG 385704 BE104644020 6/ 7 18 120141, 4 1278, 4779
531 AIEGET MGH. ABE 6 BE104645620 6/ 38 18 121031, 0 1277, 0361
54 1 HENSENMENTTAR  ALBEL 8 BE102452620 10/ 17 18 121201,5 1274, 6511
55 1 HENSENMENTT AR ALBEL 9 BE102453620 13/ 17 18 121203,5 1274, 5149
56 1 DHHZ DO ER SAMG 11 BE102161020 2/ 44 18 120252, 4 1274,0739
57 1 CAROJ-MET A LAMBER 9 BE104751620 53/ 69 18 120317,8 1274, 0002
58 1 HHZ DO ER SAMG 12 BE102164020 1/ 44 18 120319, 4 1272, 1837
501 HEHEZODOER SAMG 14 BE102162920 25/ 44 18 120332, 4 1271, 2756
5 1 DHHZ DO EBR SOMG 13 BE102162220 38/ 44 18 120332, 4 1271, 2756
61 1 CARDJ-MET A LAMBER 10 BE104757720 10/ 69 18 120401, 8 1270, 9272
62 1 ASTEN GH S AN HMAJ 3 BE102173820 2/ 12 18 121533, 0 1270, 8414
63 1 CARDJ-MET A LAMBER 11 BE104756420 30/ 69 18 120408, 8 1270, 4397
64 1 AL EGET MGH. ABE 7 BE104647120 8/ 38 18 121213,0 1270, 0827
65 1 AL EGET MOH. ABE 8 BE104644820 11/ 38 18 121214, 0 1270, 0150
66 1 (LI EG\ET MOH. ABEL 9 BE104644920 3/ 38 18 121215,0 1269, 9472
67 1 Al EG\ET JACQLES ALBEL 8 BE104652220 2/ 17 18 121201, 0 1269, 6469
68 1 CARDJ-MET A LAMBER 12 BE104758820 9/ 69 18 120433, 8 1268, 7016
69 1 MATOR WLLIAM QBE 382682 BE102158820 3/ 23 18 120158, 2 1267, 2848
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NLc Nom Gonmune O st ance Bague Mag/Nordr Hréelle Mtesse

70 1 PLCBWEN JCE  (HF&XH 387107 BEL04780720 6/ 18 18 120615, 0 1264, 0229

122 1 HENSENMENTTCR ALBEL 10 BE104664420
123 1 DARMINT EMLE  STEMBE 389373 BE101993220

17 18 122411, 4 1226, 8207
3 18 121747, 2 1225, 2654

71 1 MATOR WLLIAM QBE 2 BE102157220 5/ 23 18 120322, 2 1261, 4365
72 1 DHRZ EORES VEG\EZ 2 BE102251620 3/ 6 18 120524, 2 1260, 2973
73 1 DARZ EORES VEG\EZ 3 BE102250120 2/ 6 18 120526, 2 1260, 1598
741 CAROJ-MET A LAMBRR 13 BE104757520 6/ 69 18 120711, 8 1257, 8262
7B 1EHEZDODDER  SOMG 15 BE102170620 4/ 44 18 120657, 4 1257, 1253
76 1 NS FRANO S SAMG 7 BE102146220 4/ 22 18 120713, 0 1256, 0289
77 1 LECHANTEHR MR AYBENRU 2 BE104279920 5/ 22 18 120441, 8 1255, 7440
78 1 RO STER (R STO BVEG\E 384642 BE102281020 5/ 12 18 120628, 0 1255, 0859
79 1 DEKEYSER CETH ER SOMMG 383627 BE102101220 3/ 4 18 120542, 2 1254, 8996
80 1 CAROJ-MET A LAMBR 14 BE104757620 12/ 69 18 120842, 8 1251, 6466
811 DAHZ ODDOER SAMG 16 BE102161920 20/ 44 18 120818, 4 1251, 6207
82 1 THOME JEAN MAR E MAG\EE 380467 00102579620 6/ 9 18 120417,0 1250, 3708
831 HHZ OOR SAMG 17 BE102163520 21/ 44 18 120907, 4 1248, 3141
84 1 QLI EG\ET JAQQLES ALBEL 9 BE104652320 3/ 17 18 121724,0 1248, 1128
851 ALEGNET MGH. ABER 10 BE104645920 36/ 38 18 121747,0 1247,8345
86 1 ALIEGNET MGH. ABR 11 BE104646120 21/ 38 18 121755,0 1247, 3111
87 1 CAROJ-MET A LAMBR 16 BE104751020 23/ 69 18 120948, 8 1247, 2026
87 1 CAROJ-MET A LAMBERR 15 BE102401220 14/ 69 18 120948, 8 1247, 2026
89 1 AIEGET MGH. ABE 12 BE104646020 24/ 38 18 121804, 0 1246, 7229
90 1 CABUSHAYE (DR FENT 3 BEL02143420 7/ 8 18 121110,0 1244, 6128
91 1 (ARZ (ERES VEG\EZ 4 BE102252020 4/ 6 18 120934, 2 1243, 3343
921 CAROJ-META LAMBR 17 BEL04752020 2/ 69 18 121050, 8 1243, 0566
93 1 THOME JEAN MR E M\G\EE 2 BE102113420 5/ 9 18 120607,0 1242, 8823
941 CAROJ-MET A LAMBRR 18 BE104759820 4/ 69 18 121057, 8 1242, 5902
S 1HEHZOODR SOMG 18 BE102161820 37/ 44 18 121033, 4 1242, 5526
9% 1 DAHZ ODDOER  SAMG 19 BE102160320 9/ 44 18 121035, 4 1242, 4193
97 1DAHZ ODOBR  SAMG 20 BE102165520 19/ 44 18 121041, 4 1242, 0194
98 1 R33 STER R STO BVEG\E 2 BE111772220 8/ 12 18 121012, 0 1239, 9807
99 1 LEHANTHR MR AYENRU 3 00104279020 18/ 22 18 120835, 8 1239, 8741
100 1 CAROJ-MET A LAMBRR 19 BE104756920 21/ 69 18 121150, 8 1239, 0705
101 1 A EGNET MGH. ABR 13 BE104640920 12/ 38 18 122023, 0 1237, 7080
102 1 BOHY GR STTAN BATNIC 391173 BEL02120220 1/ 6 18 121610,0 1237, 2367
103 1 THOME JEAN MAR E MNANEE 3 00102114820 2/ 9 18 120744,0 1236, 3529
104 1 CHHZ DDER SOMG 21 BE102163220 17/ 44 18 121226, 4 1235, 0627
105 1 CHBUSHAYE (R PENI T 4 BE102141920 8/ 8 18 121342,0 1234, 5617
106 1 AL EGNET MGH. ABR 14 BE104647320 22/ 38 18 122140, 0 1232, 7700
107 1 BOHY GRSTIAN BATTIC 2 BE102120720 2/ 6 18 121722,0 1232, 5586
108 1 CAROJ-MET A LAMBER 20 BE104759020 11/ 69 18 121329, 8 1232, 5490
109 1 AL EQNET MOH. ALBEL 15 BE104647220 16/ 38 18 122144, 0 1232, 5145
110 1 GAROJ-MET A LAMBRR 21 BE104760020 5/ 69 18 121342, 8 1231, 6977
111 1 THOME JEAN MR E MM\GNEE 4 BE102113520 8/ 9 18 120857,0 1231, 4841
112 1 CAROJ-MET A LAMBRR 22 BE104752920 52/ 69 18 121349, 8 1231, 2398
113 1 ABTEN GHSA N HMBQU 4 BF102174620 3/ 12 18 122548, 0 1230, 8594
114 1 CHBUSHAYE (R PENT 5 BE102142220 1/ 8 18 121443,0 1230, 5735
115 1 RO J-MET A LAMBRR 23 BE104758420 33/ 69 18 121400, 8 1230, 5210
116 1 CAROJ-MET A LAMBRR 24 BE104755120 38/ 69 18 121406, 8 1230, 1293
116 1 RO J-MET A LAMBRR 25 BE104755320 8/ 69 18 121406, 8 1230, 1293
118 1 ABTEN GHSA N HMBQJ 5 BE104661320 6/ 12 18 122603, 0 1229, 9157
119 1 GAROJ-MET A LAMBRR 26 BE104758720 65/ 69 18 121413, 8 1229, 6725
120 1 CHREZ GECRES  VEONZ 5 BE102250620 1/ 6 18 121304, 2 1229, 4343
121 1 RO STER GR STO BEVEQNE 3 BEL02280520 4/ 12 18 121321,0 1227, 5156
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